
316/2019 

 
113 § Ilmoitusasiat (marraskuu) 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi seuraavat ilmoitusasiat: 
 
 
1) 
Remonttityöryhmä on aloittanut työskentelyn. Alustava remonttiaikatau-
lu tuodaan seurakuntaneuvostolle tiedoksi alkuvuodesta. 

 

2) 

Seurakuntaneuvoston joulukuun kokous 9.12. Maunulan kirkossa.  
Klo 18-19 kokous ja klo 19 ateria. 

 

3) 

Kirkolliskokousedustajien ja  hiippakuntavaltuuston jäsenten  vaalit  
1.5.2020 alkavalle nelivuotiskaudelle toimitetaan   tiistaina   11.2.2020. 
Kirkolliskokoukseen   valitaan Helsingin hiippakunnasta kahdeksan 
maallikkoedustajaa ja neljä pappisedustajaa. Hiippakuntavaltuustoon 
valitaan 14 maallikkojäsentä ja seitsemän pappisjäsentä. Ehdokasaset-
telu päättyy 15.11.2019 klo 16 
Valitsijayhdistysten perustamisasiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin 
viimeistään perjantaina 15.11.2019 ennen klo 16. 

Äänioikeutettuja maallikkovaaleissa ovat seurakuntayhtymään kuu-
luvissa seurakunnissa seurakuntaneuvoston maallikkojäsenet ja seura-
kunnasta valitut yhteisen kirkkovaltuuston maallikkojäsenet.     Jos     
sama     henkilö     on     jäsenenä     sekä seurakuntaneuvostossa että  
yhteisessä  kirkkovaltuustossa,  hän  käyttää  äänioikeuttaan vain  yh-
teisen  kirkkovaltuuston jäsenenä;  äänioikeutta  seurakuntaneuvostos-
sa  käyttää hänen maallikkovarajäsenensä. Äänioikeutettuja seurakun-
tayhtymään kuulumattomissa seurakunnissa ovat kirkkovaltuustojen jä-
senet.  

Kirkkovaltuuston, yhteisen kirkkovaltuuston  tai  seurakuntaneuvos-
ton  jäsenenä  oleva pappi,    riippumatta    siitä    mihin    hiippakuntaan    
hän    kuuluu,    ei    voi    äänestää maallikkovaaleissa,     vaan     aino-
astaan     oman hiippakuntansa     pappisvaaleissa. Seurakunnan hallin-
toelimeen kutsutaan hänen tilalleen varajäsen. Äänioikeutettuja pappis-
vaaleissa ovat hiippakunnan  papit. Aikaisemmat  eläkeikää sekä virka-
suhdetta tai oikeutusta koskevat äänioikeudenrajoitukset on kumottu. 
Kukin äänioikeutettu saa äänestää  kummassakin  vaalissa  yhtä  ehdo-
kaslistassa  olevaa ehdokasta. 



 

Päätös 

Esityksen mukaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


